e 24º Aniversário de Emancipação Política de Beltm do Piaul, nos dias 13 e 15 de dezembro de 2019. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Belém do Piauí, CNPJ sob o nº 01 .612.560/0001-60 
Conln,tada: J. AIRTON DA SILVA EIRELI. CNPJ nº 30.902.547/0001-43 
Vigência: 30/12/2-019 a 31/12/2020. 
Valor do Contrato: R$ 17 500.00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 
Recurso: FPM/ ICMS/ FMS / OlITROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO P!Aul. 
Dota Aditivo: 30/12/2019. 
Assl.nam: Pelo Município de Belém do Piauí/PI: Adernar Alulsio de Carvalho - Prefeito Municipal. Pela 
empresa: /. AIRTON DA SILVA EIRELI: